ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả lập danh sách người thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo và người khuyết

tật đăng ký khám và điều trị bệnh xã Ba Trang

Thực hiện Công văn số 59/UBND ngày 30 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Ba Tơ về việc lập danh sách người thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo và người

khuyết tật để được khám và điều trị bệnh.

Sau khi nhận được Công văn số 59/UBND ngày 30 tháng 3 năm 2023 của

UBND huyện Ba Tơ, UBND xã Ba Trang triển khai đến các trưởng thôn và nhóm

“cộng đồng Ba Trang”. Đề nghị người dân thuộc nhóm đối tượng hộ nghèo, hộ cận

nghèo, người khuyết tật có các bệnh về cơ, xương, khớp, hệ vận động, bệnh lý

vùng hàm mặt có nhu cầu khám và chữa bệnh thì đăng ký với UBND xã Ba Trang

(qua trực tiếp công chức văn hóa xã hội hoặc trưởng thôn). Đến ngày 17/4/2023

kết quả như sau:

- Không có người dân thuộc nhóm đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo, người

khuyết tật đăng ký khám chữa bệnh.

Trên đây là báo cáo kết quả lập danh sách người thuộc hộ nghèo, hộ cận

nghèo và người khuyết tật đăng ký khám và điều trị bệnh xã Ba Trang.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-04-18T17:11:11+0700

		2023-04-18T17:15:04+0700

		2023-04-18T17:15:04+0700

		2023-04-18T17:15:04+0700